ACCERTATA l’inesistenza di graduatorie utili; 

DECRETA 

ART. 1 – FINALITÀ 

È indetta una procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 borse di studio 
per ricerca della durata di 8 (otto) mesi, ciascuna per un importo complessivo lordo di € 16.000,00 
(sedicimila/00), comprensivo degli oneri di legge a carico del borsista, per attività di ricerca nell’ambito del 
Progetto “RASGRANCHIBLU2024CASU” CUP: E78H23000990002 - Resp. Scientifico Prof. Marco Casu, da 
svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria - Università di Sassari.

[...]

prestazione da parte del borsista ovvero nei casi in cui si manifesti l’esigenza di attivare ulteriori contratti 
aventi ad oggetto prestazioni analoghe, oppure, in alternativa, bandire un diverso avviso. 

ART. 8 – CONFERIMENTO DELLA BORSA ED IMPEGNO DEL BORSISTA 

L’importo complessivo di ciascuna borsa ammonta a € 16.000,00 (sedicimila/00) lordi, e sarà erogata in 8 
(otto) rate mensili di pari importo a seguito di: richiesta di pagamento e regolare svolgimento attività firmata 
dal borsista e controfirmata dal Responsabile del progetto, che dovrà poi essere autorizzata dal Direttore del